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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.. 346/ Prot. Tirang, mé 24.62 2022
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VENDIM
Nr._/9 ,datél4.p2 2022

“MBI BASHKEPUNIMIN ME AKKSHI (AGJENCINE KOMBETARE TE
KERKIMIT SHKENCOR DHE INOVACIONIT) PER FILLIMIN E
PROCESIT TE PLANIT PER BARAZI GJINORE GEP (GENDER EQUALITY
PLAN) NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Y

NE€ zbatim t& neneve 3; 38 t& Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e lart¢é dhe kérkimin
shkencor né IAL e RSH”, t& nenit 20 t& Statutit t& UST-s&, t€ nenit 7 t& Rregullores sé&
UST-sg&, Senati Akademik né mbledhjen e datés 24.02.2022

VENDOSI:

1. T& ndérmarré hapa pérpara né lidhje me bashképunimin me AKKSHI-in dhe
agjenci t€ huaja n€ Europé né fushén e arsimit t& larté, pér fillimin e progesit t&
miratimit t&€ Planit pér Barazi Gjinore (GEP) n& Universitetin e Sporteve té&
Tiranés.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij, Vendimi Instituti i Kérkimit Shkencor t&
Sportit, Departamenti i Projekteve dhe Teknologjisé.

3. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.
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